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Strona znajduje się w archiwum.

Udany występ siatkarek MOS
Wola na Łotwie
W miniony weekend podopieczne trenerów Jacka
Banasika i Radosława Krukowskiego uczestniczyły w
międzynarodowym turnieju w Rydze. Dziewczęta z
warszawskiej Woli zajęły drugie i trzecie miejsce, a
zwyciężyła ekipa z Wilna.W turnieju uczestniczyło
dziewięć ekip z Łotwy,Litwy,Estonii i Polski.

Udany występ dziewcząt UMKS MOS Wola na Łotwie

W miniony weekend podopieczne trenerów Jacka Banasika i
Radosława Krukowskiego uczestniczyły w międzynarodowym
turnieju  organizowanym przez Siatkarską Szkołę Sportową w
Rydze i zajęły drugie  miejsce, a młodziczki trzecie. W turnieju
uczestniczyło dziewięć ekip z: Łotwy, Litwy, Estonii i Polski.

 

W dniach 22-23.03 młodziczki i młodszy zespół kadetek
(rocznik 1998) rozegrały turniej o „Wielkanocny Puchar”.
Drużyny przeciwne prezentowały wysoki poziom gry, ale
mimo wszystko zawodniczki MOS-u Wola stanęły na
wysokości zadania i wywalczyły dwa miejsca na podium.
Droga do zwycięstwa prowadziła przez mecze grupowe
grane do dwóch wygranych setów, systemem każdy z
każdym.

 Do półfinałów zakwalifikowały się dwa najlepsze zespoły z

Wspólne zdjęcie uczestniczek turnieju wWspólne zdjęcie uczestniczek turnieju wWspólne zdjęcie uczestniczek turnieju wWspólne zdjęcie uczestniczek turnieju w
Rydze.Rydze.Rydze.Rydze.

Młodziczki podczas rozpoczęcia meczuMłodziczki podczas rozpoczęcia meczuMłodziczki podczas rozpoczęcia meczuMłodziczki podczas rozpoczęcia meczu

Zespół kadetek podczas odbieraniaZespół kadetek podczas odbieraniaZespół kadetek podczas odbieraniaZespół kadetek podczas odbierania
nagród za II miejscenagród za II miejscenagród za II miejscenagród za II miejsce



Podczas wycieczki po starym mieściePodczas wycieczki po starym mieściePodczas wycieczki po starym mieściePodczas wycieczki po starym mieściekażdej grupy. Doprowadziło to do spotkania się w półfinale
dwóch drużyn z MOS-u. Silniejszym zespołem okazały się
kadetki.

W walce o trzecie miejsce w turnieju  młodziczki rozegrały
swój pierwszy w życiu pięciosetowy pojedynek, który
zakończył się naszą wygraną. Był to również najlepszy mecz
w wykonaniu młodziczek.  Funkcjonowała bardzo dobra -
zagrywka, silny atak i perfekcyjne rozegranie.  MVP zespołu
została Zuzanna Górecka.

 W wielkim finale spotkały się drużyny kadetek  MOS Wola
Warszawa i zespół z Wilna. Po zaciętej walce kadetki  z Woli
przegrały 2:3. MVP zespołu została Paulina Uszyńska.

Podczas pobytu organizatorzy zapewnili naszym
dziewczętom wycieczkę z przewodnikiem po starym mieście.
Ryga okazała się pięknym miastem.

Wyniki meczów:

Mos I -RVS (V.K.) 2:1 (13, -15, 12)

Mos I - Viru 2:0 (18, 18)

Mos I - RVS (S.C.) 2:1 (-19, 13, 16)

Mos I -  Mos II 0:3 (-23, -15, -18)

Mos I – RVS (S.C.)  3:2 (14, -24, 21, -19, 11)

Mos II – RVS (A.K.) 2:0 (17, 12)

Mos II – RVS (N.G.) 2:0 (10, 20)

Mos II – Parnu 2:0 (12, 14)

Mos II – Vilnius 1:2 (-23, 19, -10)

Mos II – Vilnius 2:3 (-13, 21, -16, 24, -14)

 

Klasyfikacja końcowa turnieju w Rydze:

RozgrzewkaRozgrzewkaRozgrzewkaRozgrzewka

Atak w wykonaniu zespołu MOS IAtak w wykonaniu zespołu MOS IAtak w wykonaniu zespołu MOS IAtak w wykonaniu zespołu MOS I

Blok pojedynczy zespołu KadetekBlok pojedynczy zespołu KadetekBlok pojedynczy zespołu KadetekBlok pojedynczy zespołu Kadetek



Vilnius (Litwa)1.

MOS Wola Warszawa (kadetki)2.

MOS Wola Warszawa (młodziczki)3.

RVS (S.C.) (Łotwa)4.

RVS (A.K.) (Łotwa)5.

RVS (V.K.) (Łotwa)6.

RVS (M.G.) (Łotwa)7.

Viru (Estonia)8.

Parnu (Estonia)9.

Skład Mosu Młodziczki: Magdalena Kusy (C), Zuzanna
Górecka, Oliwia Gajowniczek, Natalia  Curyło, Natalia Marek,
Zofia Parzydło, Maria Dulińska, Julia Aleksandrow, Julia Siuta,
Zofia Bindulska, Zofia Krajewska, Zuzanna Gruszczyńska.

Skład Mosu Kadetki: Paulina Uszyńska (C), Dominika
Staniaszek, Weronika Antosiak, Monika Waligóra, Dominika
Laszczyk, Aleksandra Uszyńska, Karolina Wesołowska,
Natalia Joszczuk, Miriam Kilarska, Paulina Szóstkiewicz,
Wiktoria Bentkowska.

Fotogaleria:
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.659040284154
870.1073741932.138726976186206&type=1
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